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MISTRZ WIMBLEDONU WYBRAŁ ELEKTRYCZNE 
BMW. 
 

• BMW udostępnia zwycięzcy tegorocznego Wimbledonu 
flotę samochodów elektrycznych.  

• Carlos Alcaraz, nazywany liderem nowej ery tenisa, ma do 
dyspozycji następujące modele z gamy BMW: BMW iX, 
BMW i4, BMW iX3, BMW i7, a także nowe BMW iX1.  

 

W miniony weekend Carlos Alcaraz zaliczył sukces w spektakularnym stylu 

pokonując w finale Wimbledonu legendę kortu, Novaka Djokovicia. Po 

zwycięstwie w wielkoszlemowym turnieju Hiszpan umocnił się na pozycji lidera w 

rankingu ATP. Pomimo młodego wieku tenisista ma na swoim koncie 

imponujące osiągi, w seniorskim tenisie wygrał do tej pory 137 meczów, 

odnotowując jedynie 35 porażek. Do jego najważniejszych osiągnięć należy 

również zeszłoroczna wygrana w US Open. 

Współpraca z Carlosem Alcarazem wpisuje się w strategię marki, która stawia na 

rozwój elektromobilności i nie chce być tylko częścią zrównoważonej przyszłości, 

ale jej siłą napędową. Już teraz BMW Group jest światowym liderem jeżeli chodzi 

o portfolio samochodów klasy premium z napędem elektrycznym oferując w 

każdym kluczowym segmencie rynku model zasilany wyłącznie prądem. BMW 

Group konsekwentnie dąży również do tego, żeby najpóźniej do 2030 roku 

ponad 50 procent wolumenu sprzedaży firmy stanowiły pojazdy elektryczne. 

 
 
W przypadku pytań prosimy o kontakt: 
Hubert Fronczak 
Corporate Communications Manager & Spokesperson 
Tel.: +48 728 874 121 
e-mail: hubert.fronczak@bmw.pl  
 
BMW Group 
 
BMW Group, reprezentująca marki BMW, MINI, Rolls-Royce i BMW Motorrad, jest wiodącym na 
świecie producentem samochodów i motocykli w segmencie premium, a także dostawcą wysokiej 
jakości usług finansowych i mobilnościowych. Sieć produkcyjna BMW Group obejmuje ponad 30 
zakładów produkcyjnych i montażowych na całym świecie; firma dysponuje międzynarodową siecią 
dystrybucji w ponad 140 krajach. 
 
W roku 2022 firma BMW Group sprzedała ponad 2,4 miliona samochodów oraz ponad 202 tysiące 
motocykli na całym świecie. Dochód przed opodatkowaniem w roku finansowym 2021 wyniósł 
16,1 mld euro przy obrotach wynoszących 111,2 mld euro. Według stanu na dzień 31 grudnia 
2021 r. w BMW Group było zatrudnionych 118 909 pracowników. 
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Podstawą sukcesu BMW Group były zawsze odpowiedzialne działania i perspektywiczne myślenie. 
Firma już na wczesnym etapie wyznaczyła kierunek na przyszłość i konsekwentnie koncentruje się 
na zrównoważonym rozwoju i ochronie zasobów, począwszy od łańcucha dostaw poprzez 
produkcję aż po końcową fazę użytkowania wszystkich produktów. 
 
www.bmwgroup.com  
Facebook: https://www.facebook.com/BMW.Polska  
Twitter: https://twitter.com/BMW_Polska  
YouTube: https://www.youtube.com/BMWPolska  
Instagram: https://www.instagram.com/bmwpolska/  
LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/bmw-group/  
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